עו"ד אפרת רוזן

פסק-דין

השופט נ' הנדל:

מונח לפנינו מקרה קשה מאוד ומטריד. בית המשפט המחוזי בירושלים (ת"פ 23558-05-17 כב' השופט ר'

עמוד 1

כרמל) הרשיע את המערערת, על-פי הודאתה, בכתב אישום מתוקן המייחס לה עבירת התעללות בקטין חסר ישע ועבירת תקיפת קטין חסר ישע לפי סעיפים 368 ו-368ב(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק). הערעור מופנה כנגד גזר הדין, הכולל 3 שנות מאסר בפועל, מאסר מותנה ופיצוי לנפגעת העבירה (להלן: הנפגעת) בסך 200,000 ₪.

1. התשתית העובדתית מצערת ואכזרית. הנפגעת הייתה קטינה בת 16 וחצי שנים בעת ביצוע העבירות האמורות, המרותקת לכיסא גלגלים וסובלת משיתוק מוחין, עיוורון, אפילפסיה ופיגור שכלי בינוני-נמוך.

שׁוֹפֵט

השופטת י' וילנר:

אני מצטרפת לפסק דינו של חברי, השופט נ' הנדל.

המערערת טוענת כי יש להקל בעונשה בשל ההשלכות הקשות של ריצוי העונש במלואו על בתה הפעוטה (ראו בעניין התחשבות בפגיעה האפשרית בבני משפחה בשל עונש מאסר בעת גזירת העונש: סעיף 40א(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; ע"פ 2463/90 מגירא נ' מדינת ישראל (10.10.1991); ע"פ 4870/15 יוסף נ' מדינת ישראל, פסקאות 2-3 (19.2.2017); יניב ואקי ויורם רבין "הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה: תמונת מצב והרהורים על העתיד לבוא" הפרקליט נב 413, 452-453 (התשע"ג); רות קנאי "הנחיות לקביעת גזר-הדין בפסיקת בית המשפט העליון" משפטים כד 97, 124 (התשנ"ד)).